
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di BALANGERO 

 

BALANGERO  (TO)  Piazza  X Martiri, 3  -  🖂 10070  - 🕿 0123/346093 -347717 
  e-mail  toic829003@istruzione.it PEC: toic829003@pec.istruzione.it  – sito: www.icbalangero.edu.it 

con sezioni associate di 
BALANGERO: infanzia, primaria, secondaria di primo grado 

CAFASSE:  infanzia, primaria, secondaria di primo grado  MONASTEROLO:  infanzia 
MATHI: infanzia, primaria e secondaria di primo grado  GROSSO: primaria 

C.F.:  92028650015 - Codice iPA: istsc_toic829003 - Codice Univoco per la F.E.: UFVR0G  

 
UOR: Dirigente Scolastico   
 

DELIBERA NR 46 

VERBALE n. 5 del  05/07/2022 

 

VARIAZIONE PROGRAMMA ANNUALE 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

VISTA la propria deliberazione n. 12 del 15/02/2022 con la quale è stato approvato il programma annuale per 

l’esercizio finanziario 2022; 

VISTA la propria deliberazione n. 2 del 13/12/2018  con la quale è stato approvato il piano  triennale 

dell’offerta formativa; 

VISTO il regolamento di cui al D.I. n 129/2018, in particolare l’Art. 10.; 

CONSIDERATA l’esigenza di apportare variazioni al Programma Annuale; 

ASCOLTATA la relazione del Dirigente Scolastico e del Direttore SGA sulla situazione contabile, nonché 

preso atto delle motivazioni delle variazioni proposte al Programma Annuale 2022; 

    Discussa la materia fra tutte le componenti presenti nel Consiglio di Istituto; 

Messa in votazione; 

 

DELIBERA 

all'unanimità dei 17 consiglieri presenti al Consiglio d'Istituto, le modifiche al Programma Annuale relative 

alle seguenti variazioni: 

Variazione N. 4 del 01/06/2022 

Variazione previsione P.A. 2022 Contributi da Famiglie 

Entrate; 

 

Aggregazione  Voce/Note  Import
o 

06 CONTRIBUTI DA 
PRIVATI 

04 CONTRIBUTI PER VISITE,VIAGGI E PROGRAMMI DI STUDIO 
ALL'ESTERO 

9.480,75 

 05 CONTRIBUTI PER COPERTURA ASSICURATIVA DEGLI 
ALUNNI 

13,00 

 10 | 01 Contributi POF -348,50 

 10 | 02 Contributi Diario Scolastico  3,50 

 
Totale entrate: 9.148,75 

 

 

mailto:TOIC829003@istruzione.it
mailto:toic829003@pec.istruzione.it
http://www.icbalangero.edu.it/


Spese; 

 

Aggregazione  Voce/Note  Importo 

A ATTIVITA' 02 FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO 16,50 

 05 VISITE VIAGGI E PROGRAMMI DI STUDIO ALL'ESTERO 10.187,25 

P PROGETTI 03 | 01 TRINITY -1.055,00 

 
Totale uscite: 9.148,75 

 

Variazione N. 5 del 15/06/2022 

Assunzione a bilancio finanziamento PON FESR 13.1.3A-FESRPON-PI-2022-16 Avviso pubblico prot. n. 

50636/2021 

Entrate; 

 

Aggregazione  Voce/Note  Import
o 

02 FINANZIAMENTI DALL'UNIONE 
EUROPEA 

02 | 03 PON Per la Scuola (FESR) - REACT EU 
13.1.3AFESRPON-PI-2022-16 
 

25.000,00 

 
Totale entrate: 25.000,00 

 

Spese; 

 

Aggregazion
e  

Voce/Note  Import
o 

A ATTIVITA' 03 | 11 PON (FESR) “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo - Avv. 
50636/2021” 
 

25.000,00 

 
Totale uscite: 25.000,00 

 

        Il presidente Di Troia Giuseppe 

                                         (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e per gli effetti dell’art.3, c. 2 D.Lgs n 39/93)   

 

Balangero, 05/07/2022 Visto, 
per autenticazione 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                  Prof.ssa Maurizia Giovanna Bianco 

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005 
modificato e integrato dal D. Lgs. 235/2010, dal D.P.R. 445/2000 e norme collegate) 

 

 

 

 

 



 

  


		2022-07-12T16:30:07+0200
	MAURIZIA GIOVANNA BIANCO




